



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Høpfner Projects ApS

Frederiksgade 11, st. tv., 1265 København K

CVR-nr. 29 19 16 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Per Høpfner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Høpfner Projects ApS Frederiksgade 11, st. tv. 1265 København K CVR-nr.: 29 19 16 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Ole Lundgren, Bestyrelsesformand Nana Høpfner, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Høpfner, Direktør Nana Høpfner, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og gennemførelse af byggeprojekter samt byggestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.838.746 mod 7.838.293 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.177.121 mod 1.483.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.838.746	7.838.293
1 Personaleomkostninger	-6.976.933	-5.851.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-250.727</u>	<u>-241.487</u>
Driftsresultat	1.611.086	1.745.776
2 Andre finansielle indtægter	4.605	17.986
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.844</u>	<u>-68.619</u>
Resultat før skat	1.589.847	1.695.143
Skat af årets resultat	<u>-412.726</u>	<u>-211.713</u>
Årets resultat	1.177.121	1.483.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.177.121</u>	<u>1.483.430</u>
Disponeret i alt	1.177.121	1.483.430



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	997.012	953.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>997.012</u>	<u>953.187</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.001	55.001
Kapitalinteresser	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.001</u>	<u>65.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.057.013</u>	<u>1.018.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.984
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.668.604	2.468.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.416	175.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	425.562	298.865
Tilgodehavender i alt	<u>4.786.582</u>	<u>3.493.137</u>
Likvide beholdninger	1.777.431	2.411.590
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.564.013</u>	<u>5.904.727</u>
Aktiver i alt	<u>7.621.026</u>	<u>6.922.915</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.906.210	1.729.089
Egenkapital i alt	3.031.210	1.854.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.153	16.481
Hensatte forpligtelser i alt	23.153	16.481
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	372.485	364.824
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.485	364.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.029	110.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	778.646	398.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.988	48.748
Anden gæld	3.207.515	4.129.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.194.178	4.687.521
Gældsforpligtelser i alt	4.566.663	5.052.345
Passiver i alt	7.621.026	6.922.915

5 Eventualposter



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.962.108	4.965.589
Pensioner	803.035	693.140
Andre omkostninger til social sikring	211.790	192.301
	<u>6.976.933</u>	<u>5.851.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.605	17.986
	<u>4.605</u>	<u>17.986</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.943	2.093
Andre finansielle omkostninger	17.901	66.526
	<u>25.844</u>	<u>68.619</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	372.485	364.824
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>372.485</u>	<u>364.824</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder dog tidligst med ophør 31. marts 2024. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 21 måneders leje svarende til t.kr. 514.

Høpfner Projects ApS er part i en tvist, som ikke forventes at påvirke Høpfner Projects finansielle stilling.

Når der udarbejdes et skøn over en potentiel forpligtelse i forbindelse med en retssag, bliver der blandt andet taget stilling til, hvilken type retssag, krav eller påstand, der er tale om. Derudover tages der hensyn til sagens udvikling, vurderinger og anbefalinger fra juridiske eller andre rådgivere, erfaring fra lignende sager og ledelsens beslutning om, hvordan selskabet skal reagere på retssagen, kravet eller påstanden.